
ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 07-09-2022 Amazon Horloge murale numérique LED avec grand écran, Direction 302751-01301-56511                  43,68  $ 

2 01-09-2022 Google Suite Google suite site arrondissement Direction 302745-01819-56511                  31,19  $ 

3 02-09-2022 Amazon Amazon : Horloge murale numérique CHKOSDA Direction 302751-01301-56511                104,62  $ 

4 02-09-2022 Amazon VOCOO Minuteur de Cuisine Magnétique Direction 302751-01301-56511                  25,97  $ 

5 09-09-2022 Amazon Apple MFi Certified & Data Iphone chatger Direction 302751-01303-56511                  20,57  $ 

6 12-09-2022 Amazon Apple iPhone XR, 64GB, Black - Fully Unlocked Direction 302751-01303-56511                426,41  $ 

7 12-09-2022 Amazon TUCCH iPhone XR Wallet Case Direction 302751-01303-56511                  27,58  $ 

8 13-09-2022 Uber eats Rencontre Évolution budgétaire - Suivi Daa Qualité de vie du Direction 302700-01301-53203                  82,37  $ 

9 13-09-2022 Amazon LG Electronics 22-Inch Screen LCD Monitor Direction 302751-01303-56511                687,95  $ 

10 13-09-2022 Amazon MokiN Station d'accueil USB C double DisplayPort avec 2 DP, HDMI Direction 302751-01303-56511                143,70  $ 

11 14-29-2022 Amazon Lot de 5 chargeurs muraux USB C, 20 W, Lot de 4 blocs de
 charge muraux USB 5 V 1 A, Direction 302751-01303-56511                317,24  $ 

12 14-09-2022 Amazon MokiN Station d'accueil USB C double DisplayPort avec 2 DP, HDMI Direction 302751-01303-56511                  71,24  $ 

13 14-09-2022 Amazon ViewSonic VA2247-MH 22 Inch Full HD 1080p Monitor Direction 302751-01303-56511                623,72  $ 

ACHATS EFFECTUÉS PAR L'ENTREMISE DE CARTES DE CRÉDIT PENDANT LE MOIS DE SEPTEMBRE 2022

DIRECTION 



14 15-09-2022 Amazon Fosmon Cordon d'alimentation 2 fentes vers câble standard 
(1,5 mètres), cordon d'alimentation 2 broches certifiées ETL figure 8 Direction 302751-01303-56511                  63,22  $ 

15 15-09-2022 Amazon USB C Female to USB Male Adapter 3 Pack,Type C Direction 302751-01303-56511                  22,98  $ 

16 15-09-2022 Amazon 2 in1 Cordless Air Duster Direction 302751-01303-56511                  87,94  $ 

17 15-09-2022 Amazon 6Ft Extra Long 2 Prong Polarized Power Cord Direction 302751-01303-56511                  11,49  $ 

18 15-09-2022 Amazon ProCase Keyboard Case for iPad Pro 12.9" Direction 302751-01303-56511                  91,97  $ 

19 17-09-2022 Amazon Dual Monitor Stand for 13 to 32 inch, Heavy
Duty Fully Adjustable Monitor Stand for 2 Monitors Direction 302751-01303-56511                124,56  $ 

20 21-09-2022 Amazon Wireless Mouse RM100 Direction 302751-01303-56511                  97,60  $ 

21 22-09-2022 Uber eats Rencontre des cadres et rencontre d'équipe du bureau de projets Direction 302700-01301-53203                109,35  $ 

22 22-09-2022 Uber eats Rencontre des cadres et rencontre d'équipe du bureau de
projets Direction 302700-01301-53203                  16,40  $ 

23 23-09-2022 Amazon Push Button Combo 5-Key Lock Box Direction 302751-01303-56511                344,40  $ 

24 25-09-2022 Autodesk ADY AutoCAD 1 an renouvellement automatique Direction 302751-01303-56511             1 241,73  $ 

            4 817,88  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 13-09-2022 Registre foncier Recherche 5210, avenue Durocher - Lot 1350 604 - 13 septembre 2022 Soutien administratif 302750-01401-53801                    3,00  $ 

2 14-09-2022 Hôtel le Victorin Nuitée à l'Hôtel Victiria-Forum en d.veloppement économique Soutien administratif 302750-01601-54501-
010002                321,32  $ 

DIVISION SOUTIEN ADMINISTRATIF



3 14-09-2022 Registre foncier Recherche 5560, rue Hutchison - Lot 1 350 657 -  - 14 septembre 2022 Soutien administratif 302750-01401-53801                    5,00  $ 

4 2022-09-16 Registre foncier Recherche Lot 1 513 042 - Consultation d'un plan - 14 septembre 2022 Soutien administratif 302750-01401-53801                    2,00  $ 

5 16-09-2022 Registre foncier Recherche Lot 1 513 042 - Consultation d'un plan - 14 septembre 2022 Soutien administratif 302750-01401-53801                    1,00  $ 

6 19-09-2022 Ordre des urbanistes Congrès/Participation d'un professionnel de la DAA - GTPSA Soutien administratif 302750-01601-54501-
010002                885,31  $ 

7 19-09-2022 Ordre des urbanistes Congrès/Participation d'une professionnelle de la DAA - GTPSA Soutien administratif 302750-01601-54501-
010002                885,31  $ 

            2 102,94  $ 

 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 02-09-2022 Home Dépôt Rouleaux pour peinturer des bancs de parcs -Travaux du 2 sept 2022 Travaux publics 302715-07165-56590                  16,06  $ 

2 13-09-2022 Uline Pompe pour camion voirie 13 sept 2022 Travaux publics 302711-03103-56590                512,27  $ 

3 13-09-2022 Home Dépôt Bois et quincaillerie pour réparation de tables de pique-nique
13 sept 2022 Travaux publics 302714-07165-56590                119,72  $ 

4 13-09-2022 Home Dépôt Quincaillerie pour signalisation Travaux publics 302711-03162-56590                  22,96  $ 

5 13-09-2022 Home Dépôt Ampoules BAM Travaux publics 302711-09008-56508                  14,92  $ 

6 14-09-2022 Réno Dépôt Filtre à air pour local d'archives Travaux publics 302711-09008-56508                294,29  $ 

7 16-09-2022 Ipso facto Enseigne santé sécurité Travaux publics 302711-03162-56590                  45,99  $ 

8 16-09-2022 Home Dépôt Bois pour tables pique-nique Travaux publics 302714-07165-56590 148,82 $ 

QUALITÉ DE DE VIE - TRAVAUX PUBLICS



9 20-09-2022 Réno Dépôt Mortier Travaux publics 302714-07165-56590                    9,65  $ 

10 22-09-2022 Pharmacie Jean Coutu Timbres pour envoi postal aux citoyens - SRRR Travaux publics 302714-04313-56590                211,55  $ 

11 22-09-2022 Pharmaprix Timbres pour envoi postal aux citoyens - SRRR Travaux publics 302714-04313-56590 123,02 $ 

12 23-09-2022 Home Dépôt Items électriques pour éclairage Travaux publics 302714-07165-56590                  12,69  $ 

13 24-09-2022 Home Dépôt 2 barres - blanc 68,5 cm 6 crochets Travaux publics 302714-07165-56590                  52,61  $ 

14 30-09-2022 Serrurier Beaubien Clés Chalet Joyce Travaux publics 302714-07165-56590 45,02 $ 

15 30-09-2022 Home Dépôt Bois pour tables de pique-nique Travaux publics 302714-07165-56590                  54,56  $ 

16 30-09-2022 Home Dépôt Quincaillerie métiers Travaux publics 302711-09008-56508                  48,06  $ 

            1 732,19  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 08-09-2022 Long & McQuade Location de micros pour prestations pianos publics Sports et Loisirs 302725-07189-54390                216,15  $ 

2 09-09-2022 Addison Matériel audio pour les événements Sports et Loisirs 302725-07189-56590                412,61  $ 

3 22-09-2022 RACJ Permis d'alcool pour le cocktail dinatoire de la déléguation du
Vésinet Sports et Loisirs 302725-07189-54701                  30,25  $ 

4 22-09-2022 Marché Mont-Royal Achat de bouteilles d'eau (coupure d'eau au CCI) Sports et Loisirs 302725-07189-56590-
015000                    5,97  $ 

5 28-09-2022 SP Compost Montreal Sacs de compost pour les événements Sports et Loisirs 302725-07189-56590                494,77  $ 

SPORTS ET LOISIRS Marie- Andrée L'Espérance



6 28-09-2022 Rona Deux coffres de jardin  pour l'avenue  Bernard Sports et Loisirs 302725-07189-56590                503,59  $ 

7 30-09-2022 Home Dépôt Matériel pour les stations d'eau Sports et Loisirs 302725-07189-56590                  77,42  $ 

            1 740,76  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 07-09-2022 L'Escurier Nourriture CCU de spetembre 2022 DAA 302749-01301-56590                  17,90  $ 

2 14-09-2022 Quicallerie Parc Articles de cuisine pour CCU DAA 302750-01301-56511                166,54  $ 

3 14-09-2022 Pharmaprix Enveloppes Xpress Post DAA 302750-01301-53401                  63,71  $ 

4 22-09-2022 CPC/SCP Saint-CésaireTimbres pour envoi massif DAA 302745-01819-53401             2 855,98  $ 

5 23-09-2022 De bons petits plats Repas pour souper reconnaissance du CCU DAA 302749-01301-56590                727,22  $ 

6 29-09-2022 Maie Clafoutis Viennoiserie - dépard d'une professionnelle de la DAA - GTPSA -  
rencontre d'équipe DAA 302749-01301-53203                  40,95  $ 

7 28-09-2022 Marché Freres Young Nourriture - dépard d'une professionnelle de la DAA - GTPSA -  
rencontre d'équipe DAA 302749-01301-53203                  23,23  $ 

8 28-09-2022 Pharmaprix Carte - dépard d'une professionnelle de la DAA - GTPSA -  rencontre 
d'équipe DAA 302749-01301-53203                    8,38  $ 

9 30-09-2022 Métro Richelieu Achat de café et livraison DAA 302749-01301-56590                  81,16  $ 

            3 903,91  $ 

SPORTS ET LOISIRS Anne-Marie Poitras

  DAA GESTION DU TERRITOIRE, du Patrimoine 



ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 09-09-2022 Café Dax Dîner rencontre avec une cheffe de division de la DAA - QV Sports et Loisirs 302748-01301-53203                  25,47  $ 

2 15-09-2022 Eggspectation Dîner rencontre avec un cadre de la DAA- QV Sports et Loisirs 302748-01301-53203                  46,22  $ 

3 18-09-2022 Sushi Yen Dîner rencontre avec deux contremaîtres de la DAA - QV Sports et Loisirs 302748-01301-53203                  44,66  $ 

4 116-09-2022 Jean Coutu Balai et porte-poussière Oska - Corvée  de propreté - Place 
Marcelle-Ferron Sports et Loisirs 302714-07165-56508                  91,93  $ 

5 16-09-2022 Home Dépôt Balais Corvée de propreté - Place Marcelle-Ferron Sports et Loisirs 302714-07165-56508                  50,17  $ 

6 20-09-2022 BIXI Montreal Frais d'utilisation et de surclassement Sports et Loisirs 302748-01301-56511                    3,33  $ 

               261,78  $ 

SPORTS ET LOISIRS Anne-Marie Poitras
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